



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de febrero de 2022

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 45-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111024517420000000M004002100850N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES

03/02/2022



S0245-0001

### DETALLES

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	3	\$78.63	\$235.89	\$273.63
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	1	\$222.25	\$222.25	\$257.81
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	4	\$40.11	\$160.44	\$186.11
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	2	\$21.65	\$43.30	\$50.23
0676	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	4	\$13.08	\$52.32	\$60.69
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	4	\$12.80	\$51.20	\$59.39
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML., SECADO RAPIDO.	PIEZA	3	\$11.12	\$33.36	\$38.70
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	4	\$13.91	\$55.64	\$64.54
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$147.00	\$147.00	\$170.52
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00	\$127.60
0737	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	4	\$8.85	\$35.40	\$41.06

Elaboró: FABIOLA COLIN ROCHA

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de febrero de 2022

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

**UNIDAD** 45-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

**PERÍODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**CVE. PRESUPUESTAL** 21111024517420000000M004002100850N115A2111

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Pendiente de la Unidad

**OBSERVACIONES**

03/02/2022



S0245-0001

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	2	\$26.65	\$53.30	\$61.83
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	1	\$12.41	\$12.41	\$14.40
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	1	\$8.22	\$8.22	\$9.54
0843	SACAPUNTAS METALICO DOBLE.	PIEZA	4	\$11.75	\$47.00	\$54.52
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	4	\$6.91	\$27.64	\$32.06
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$18.88	\$94.40	\$109.50
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	9	\$13.58	\$122.22	\$141.78
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	1	\$13.56	\$13.56	\$15.73
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	3	\$30.92	\$92.76	\$107.60
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	4	\$89.44	\$357.76	\$415.00
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	1	\$47.42	\$47.42	\$55.01
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	8	\$38.37	\$306.96	\$356.07

Elaboró: FABIOLA COLIN ROCHA

Página 2 de 4

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de febrero de 2022

DRM-13

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

**UNIDAD** 45-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

**PERÍODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**CVE. PRESUPUESTAL** 21111024517420000000M004002100850N115A2111

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Pendiente de la Unidad

**OBSERVACIONES**

03/02/2022



S0245-0001

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo  
 \*\*198 precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las  
 condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	4	\$28.42	\$113.68	\$131.87
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	4	\$289.28	\$1,157.12	\$1,342.26
0977	SOBRE BOLSA MANILA TAMAÑO MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA,GRAMAJE 90 GRS, MEDIDA 30X39.5 CNS CON 50 PZAS	PIEZA	1	\$397.95	\$397.95	\$461.62
1015	NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON	PIEZA	5	\$43.63	\$218.15	\$253.05
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	1	\$257.36	\$257.36	\$298.54
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$107.29	\$1,072.90	\$1,244.56
1143	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$132.79	\$132.79	\$154.04
1171	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO	PIEZA	8	\$38.35	\$306.80	\$355.89

Elaboró: FABIOLA COLIN ROCHA

Página 3 de 4



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de febrero de 2022

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 45-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111024517420000000M004002100850N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES

03/02/2022



S0245-0001

DETALLES

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1172	PAPEL BOND BLANCO HP T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 87%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PIEZA	20	\$121.80	\$2,436.00	\$2,825.76
1186	TABLA DE ACRÍLICO PARA SUJETAR DOCUMENTOS TAMAÑO OFICIO	PIEZA	1	\$192.15	\$192.15	\$222.89
<b>SUBTOTAL</b>						<b>\$8,615.35</b>
<b>I.V.A.</b>						<b>\$1,378.46</b>
<b>TOTAL</b>						<b>\$9,993.81</b>